
Ул. 250-летия Челябинска, 13Б г. Челябинск, 454128 тел/факс (8-351) 795-91-90, e-mail: detsad462@mail.ru

11.01.2022г. № 10 -у

� �� � � �

I Об утверждении Положения | 
об административном контроле 

организации и качестве питания и 
Программы производственного контроля

В соответствии со статьями 37, 41, пунктом 7 статьи 79 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», 
СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации 
общественного питания населения», утвержденными постановлением главного 
санитарного врача от 27.10.2020 № 32, СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 
молодежи», утвержденным Постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 
28.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об административном контроле организации и качестве 
питания и Программу производственного контроля за соблюдением санитарных 
правил и выполнением санитарно-эпидемиологических (профилактических) 
мероприятий при осуществлении образовательной деятельности МАДОУ «ДС № 
462 г. Челябинска»

2: Срок действия данных локальных актов неограничен, до принятия новых 
изменений и дополнений.

1. Ознакомить весь персонал по личную роспись с данными локальными актами.
2. Контроль за исполнением возложить на инструктора по гигиеническому 

воспитанию Курочкину Е.Б.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий М.К. Ипатьева

Ознакомлена: 0 - Курочкина Е.Б.

mailto:detsad462@mail.ru

		2022-04-08T15:54:58+0500
	Ипатьева Мария Кирилловна
	Я являюсь автором этого документа




